[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

05.05.2006                                                                                        № 231

	О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Владивостока от 26.08.2004 № 13 «О составе постоянных комиссий Думы города Владивостока»

В соответствии с решением Думы города Владивостока от 21.06.2001 № 5 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы города Владивостока», Регламентом Думы города Владивостока, рассмотрев заявление депутата Думы города Владивостока Пацвальда К.В., Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Думы   города    Владивостока   от    26.08.2004   № 13           «О составе постоянных комиссий Думы города Владивостока» (Вестник Думы города Владивостока, 2004, № 2, стр. 19, № 5, стр. 5, № 6, стр. 11, № 8, стр. 5;  2005, № 15, стр. 90,  № 17, стр. 88,  № 18, стр. 90) следующие изменения и дополнения:

1.1. Исключить из пункта 2 строку следующего содержания:

«Пацвальд Константин Владимирович, избирательный округ № 17».

1.2. Дополнить пункт 5 строкой следующего содержания:

«Пацвальд Константин Владимирович, избирательный округ № 17»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

          В.В. Субботин